



电子发票(普通发票)



发票号码: 26412000000431070046

开票日期: 2026年02月05日

购买方信息	名称: 唐河县教育装备与技术保障中心				销售方信息	名称: 赛润电子科技（南阳）有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 124113287708593644					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411328MA9KJ46B4Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机外部设备*二分频线阵音箱		雷拓、LF-3206	只	8	2069.30693069307	16554.46	1%	165.54	
*计算机外部设备*线阵超低音音箱		雷拓、LS-3215	只	2	3495.0495049505	6990.10	1%	69.90	
*计算机外部设备*线阵安装架		雷拓、LF-206	套	2	1039.60396039604	2079.21	1%	20.79	
*计算机外部设备*双通道专业功放		雷拓、MX-T800	台	2	2541.58415841584	5083.17	1%	50.83	
*计算机外部设备*双通道专业功放		雷拓、MP-G1000	台	1	3148.51485148515	3148.51	1%	31.49	
*计算机外部设备*专业音箱		雷拓、PD-510	只	4	1247.52475247525	4990.10	1%	49.90	
*计算机外部设备*双通道专业功放		雷拓、MX-T450	台	2	2025.74257425743	4051.49	1%	40.51	
*计算机外部设备*专业返听音箱		雷拓、FC-12	只	2	1895.0495049505	3790.10	1%	37.90	
*计算机外部设备*双通道专业功放		雷拓、MX-T650	台	1	2494.05940594059	2494.06	1%	24.94	
*计算机外部设备*调音台		雷拓、MP1603E	台	1	3303.9603960396	3303.96	1%	33.04	
*计算机外部设备*数字音频矩阵		雷拓、BS-6008	台	1	3586.13861386139	3586.14	1%	35.86	
*计算机外部设备*反馈抑制器		雷拓、BS-6302	台	1	1831.68316831683	1831.68	1%	18.32	
*计算机外部设备*8路电源时序器		雷拓、BS-6306	台	2	672.277227227272	1344.55	1%	13.45	
*计算机外部设备*一拖四无线麦克风		雷拓、UI-M640	套	2	2731.68316831683	5463.37	1%	54.63	
*计算机外部设备*一拖二无线手持麦克风		雷拓、UI-M520	套	2	1329.70297029703	2659.41	1%	26.59	
*计算机外部设备*无线话筒天线分配器		雷拓、UI-300S	台	1	2316.83168316832	2316.83	1%	23.17	
*计算机外部设备*机柜		国产、42U	套	1	1980.19801980198	1980.20	1%	19.80	
*计算机外部设备*音箱支架		雷拓、339	只	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17	
*计算机外部设备*音频线		雷拓、6.35-6.35	条	2	12.8712871287129	25.74	1%	0.26	
*计算机外部设备*音频线		雷拓、3.5-RCA-G	条	1	32.6732673267327	32.67	1%	0.33	
*计算机外部设备*音频线		雷拓、XLR-XLR	条	24	23.7623762376238	570.30	1%	5.70	
*计算机外部设备*音响欧姆头		雷拓、4芯音响插头	个	35	6.9306930693069	242.57	1%	2.43	
*电线电缆*同轴电缆		雷拓、SYWV-5-30MT	条	2	259.405940594059	518.81	1%	5.19	
*计算机外部设备*音箱线		国产、150芯	米	700	5.4455445544554	3811.88	1%	38.12	
*塑料制品*管材		国产、定制	米	200	1.980198019802	396.04	1%	3.96	
*计算机外部设备*其他辅材			批	1	594.059405940594	594.06	1%	5.94	
小 计						¥78176.24		¥781.76	
合 计						¥302395.56		¥3023.94	

开票人: 齐庆生



电子发票(普通发票)



发票号码: 26412000000431070046

开票日期: 2026年02月05日

共2页 第2页

购买方信息	名称:唐河县教育装备与技术保障中心				销售方信息	名称:赛润电子科技（南阳）有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:124113287708593644					统一社会信用代码/纳税人识别号:91411328MA9KJ46B4Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*劳务*安装调试费		赛润、定制	批	1	2970.29702970297	2970.30	1%	29.70	
*计算机外部设备*室内P2.0高清显示屏		创普森、KRS-Z2	平方	26.99	2475.24752475248	66806.93	1%	668.07	
*计算机外部设备*屏幕控制系统		西安诺瓦、DH7512	套	1	4712.87128712871	4712.87	1%	47.13	
*计算机配套产品*视频控制器		西安诺瓦、V1260N	台	1	9108.91089108911	9108.91	1%	91.09	
*计算机外部设备*简易钢架		赛润定制、5*10/2*4方管	平方	26.99	346.534653465347	9352.97	1%	93.53	
*计算机外部设备*音响功放		beehron 、120W/40W*2	套	1	1287.12871287129	1287.13	1%	12.87	
*计算机外部设备*全彩专用电源		创普森、5V/40A/200W	台	1	3148.51485148515	3148.51	1%	31.49	
*计算机外部设备*操作主机		清华同方 E500	台	1	3762.37623762376	3762.38	1%	37.62	
*计算机外部设备*配电柜		正泰、500*600*200	台	1	1485.14851485149	1485.15	1%	14.85	
*计算机外部设备*电缆线		国标	米	800	7.9207920792079	6336.63	1%	63.37	
*电线电缆*网线		国标	米	1100	3.960396039604	4356.44	1%	43.56	
*计算机外部设备*信号线		国标	根	700	2.970297029703	2079.21	1%	20.79	
*计算机外部设备*其他辅材		国标	批	1	3960.39603960396	3960.40	1%	39.60	
*教具*智慧黑板		希沃、BG86EH	台	1	15841.5841584158	15841.58	1%	158.42	
*劳务*隔断墙		赛润定制	项	1	32079.2079207921	32079.21	1%	320.79	
*劳务*录播设备安装调试		赛润定制	项	1	9900.9900990099	9900.99	1%	99.01	
*劳务*服务器及网络配置		赛润定制	项	2	792.079207920792	1584.16	1%	15.84	
*计算机配套产品*多媒体讲桌		名扬京源、JY-02	套	1	1980.19801980198	1980.20	1%	19.80	
*教具*教室课桌凳		赛润定制	套	60	277.227722727277	16633.66	1%	166.34	
*教具*观摩室培训椅		三川恒伟、WH527	个	40	316.831683168317	12673.27	1%	126.73	
*计算机配套产品*导播操作台		赛润定制	套	1	1485.14851485149	1485.15	1%	14.85	
*计算机外部设备*观摩教学显示终端		希沃、PA01A	台	4	3168.31683168317	12673.27	1%	126.73	
小 计						¥224219.32		¥2242.18	
合 计						¥302395.56		¥3023.94	
价税合计（大写）		⊗叁拾万零伍仟肆佰壹拾玖圆伍角整				（小写） ¥305419.50			
备注	销方开户银行:中国农业银行股份有限公司唐河县支行； 银行账号:16666101040021199								
	唐河县2025年中小学校、幼儿园教学设备采购项目 第三标段								

开票人: 齐庆生